prorrogado por igual período ou rescindido antecipadamente mediante interesse público. 

CLÁUSULA SÉTIMA – serão pagos para instalação dos equipamentos uma única parcela 

equivalente a R$510,00 (quinhentos e dez reais); e quanto à prestação de serviço mensal do 
fornecimento da internet será pago o equivalente a R$ 296,90 (duzentos e noventa e seis reais e 
noventa centavos) por 10 Mbps, e para a velocidade de 20Mbps o valor mensal de R$ 475,90 

(quatrocentos e setenta e cinco reais com noventa c entavos). Com exceção do primeiro 
mês, devido a instalação. 

PARÁGRAFO PRIMEIRO: O presente pagamento terá suporte na seguinte dotação 

orçamentária: 
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE  
Órgão: 08 
Unidade: 08.01 
Funcional: 10.122.1229